
Pos
1
2
3
4
5
6

Non Classificato (50% = 3 Giri)
DNS

Num.
4

18
555
44
19

388

2

Nome
BARBERA AGOSTINO
BUONANNO ANTIMO
GIROLAMI RICCARDO
D'ANGELO LUIGI
TRAPANI MARCO
ERITANO ANTONIO

SANDULLI STEFANO

Motoclub/Team
SAYAN
BOCCIA
KAIATIA
WLAMOTO.COM
CERBONE
KAIATIA

BOCCIA

Classe
SENIOR

SENIOR

CADETTI

CADETTI

CADETTI

CADETTI

SENIOR

Marca
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

KTM

Giri
7
7
7
5
5
4

Tempo Totale
14:44.978
15:10.753
17:13.017
16:06.108
17:02.117
16:20.588

Punti
50
44
50
44
40
36

0

Tempo Migliore
2:04.818
2:08.698
2:24.347
3:11.442
3:21.649
3:05.883

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

25.775

Velocità  Media

47,269

Miglior tempo sul giro

2:04.818

Velocità Migliore

47,878

Giro Migliore di

4 - BARBERA AGOSTINO

Stampato: 20/05/2013 14.35.05

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Trofeo Turistico Beach Park 4^ Prova
Mini65cc + 85cc

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:33:33

Circello  1,660 Km.

19/05/2013 16:35

MC Ultracross
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Circello (BN)


