

ONS

MC Ultracross



Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Circello (BN)

BOCCIA

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 4^ Prova

Ordinato in base ai giri

0

Mini65cc + 85cc Circello 1,660 Km.

Seconda Manche 19/05/2013 16:35

Gara Iniziato a 16:33:33

2 SANDULLI STEFANO

Pos	Num.	. Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	4	BARBERA AGOSTINO	SAYAN	SENIOR	KTM	7	14:44.978	50	2:04.818
2	18	BUONANNO ANTIMO	BOCCIA	SENIOR	KTM	7	15:10.753	44	2:08.698
3	555	GIROLAMI RICCARDO	KAIATIA	CADETTI	KTM	7	17:13.017	50	2:24.347
4	44	D'ANGELO LUIGI	WLAMOTO.COM	CADETTI	KTM	5	16:06.108	44	3:11.442
5	19	TRAPANI MARCO	CERBONE	CADETTI	KTM	5	17:02.117	40	3:21.649
6	388	ERITANO ANTONIO	KAIATIA	CADETTI	KTM	4	16:20.588	36	3:05.883
Non Classificato (50% = 3 Giri)									

KTM

SENIOR

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di25.77547,2692:04.81847,8784 - BARBERA AGOSTINO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

www.mylaps.com

Orbits

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 20/05/2013 14.35.05